муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение муниципального образования город Краснодар

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 117 «МИР ЧУДЕС»

ПРИКАЗ

(2/. №

О составе комиссии по антикоррупционной политики

В целях профилактики и пересечения коррупционных правонарушений,
реализации плана мероприятий противодействия коррупции,

приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по реализации антикоррупционной политики в
МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №117» в следующем составе:
Председатель: М.В.Рудь - заведующий
Секретарь: И.Ф.Мелихова - член комиссии, заместитель заведующего;
Член комиссии:
М.Г.Гулевская - член комиссии, заместитель заведующего
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий М.В.Рудь

С приказом ознакомлены:

И.Ф.Мелихова
М.Г.Гулевская